
LATTATO NETTO (uomini+donne) S1 PARZIALE vs COMPLETO

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

BASE S1 2'R 4'R 6'R 12'RPRELIEVI

mM

CLASSICA PARZIALE

CLASSICA COMPLETO

PATTINAGGIO PARZIALE

PATTINAGGIO COMPLETO

fig. 28



LATTATO NETTO (uomini e donne) RECUPERO S1 PARZIALE
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UOMINI LATTATO NETTO S1 PARZIALE vs COMPLETO
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DONNE LATTATO NETTO S1 PARZIALE vs COMPLETO
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LATTATO NETTO CLASSICA vs PATTINAGGIO
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LATTATO NETTO MAX S1 PROVA PARZIALE e ULTIMO ARRIVO- CLASSICA vs PATTINAGGIO
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DELTA % (12'R-MAX) LATTATO NETTO (uomini e donne) FINALE
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FRASNELLI  LATTATO netto 
CLASSICA vs PATTINAGGIO
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MORIGGL T  LATTATO netto 
CLASSICA vs PATTINAGGIO
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FRASNELLI  DELTA LATTATO CLASSICA - PATTINAGGIO

-1.5

-0.5

0.5

1.5

2.5

3.5

BASE
SAL1

1°ARRIVO
SAL2

2°ARRIVO
SAL3

3°ARRIVO 2'R 4'R 6'R 12'R

PRELIEVI

mM
fig.40

HOFFMANN  DELTA LATTATO CLASSICA - PATTINAGGIO

-1.5

-0.5

0.5

1.5

2.5

3.5

BASE
SAL1

1°A
RRIVO

SAL2

2°A
RRIVO

SAL3

3°A
RRIVO 2'R 4'R 6'R 12'R

PRELIEVI

mM fig. 41

MORIGGL T  DELTA LATTATO CLASSICA - PATTINAGGIO

-1.5

-0.5

0.5

1.5

2.5

3.5

BASE
SAL1

1°ARRIVO
SAL2

2°ARRIVO
SAL3

3°ARRIVO 2'R 4'R 6'R 12'R

PRELIEVI

mM fig. 42 SCOLA  DELTA LATTATO CLASSICA - PATTINAGGIO

-1.5

-0.5

0.5

1.5

2.5

3.5

BASE
SAL1

1°ARRIVO
SAL2

2°ARRIVO
SAL3

3°ARRIVO 2'R 4'R 6'R 12'R

PRELIEVI

mM fig. 43



LUNARDI  LATTATO netto CLASSICA vs PATTINAGGIO
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fig. 44 MORIGGL B  LATTATO netto CLASSICA vs PATTINAGGIO
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SANTER A.  LATTATO netto CLASSICA vs PATTINAGGIO
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